
.

RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR XXXV/256/22
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego
wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, ustalenia tygodniowego

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których organem
prowadzącym jest Gmina Łabiszyn

Na podstawie art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 i 3, w związku z art. 91d pkt l ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. póz. 1762 oraz z 2022 r. póz. 935, 1116 i 1700) uchwala się, co
następuje:

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i nauczycielom pełniącym
obowiązki kierownicze w ich zastępstwie, ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela lub określony zgodnie z § 3 niniejszej uchwały i ustala się
tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć zgodnie z poniższą tabelą:

Lp.

1.

2.

3.

4.

Stanowisko kierownicze

Dyrektor zespołu szkół

Wicedyrektor zespołu szkół

Wicedyrektor zespołu szkół ds. wychowania
przedszkolnego
Kierownik szkoły filialnej

Tygodniowy liczba godzin
obowiązkowego wymiar zajęć

dydaktycznych, wychowawczych
i opiekuńczych

do 5 godzin

do 6 godzin

do 6 godzin

do 7 godzin

§ 2. Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych
i opiekuńczych, o których mowa w § l odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze
w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska z tym, że obowiązuje on od pierwszego dnia
miesiąca następującego po miesiącu, w którym powierzono nauczycielowi pełnienie obowiązków na tym
stanowisku, a ustaje z końcem miesiąca, w którym nauczyciel zaprzestał pełnić to stanowisko.

§3.1. Określa się następujący tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli szkół i przedszkoli wymienionych w art. 42 ust. 7
pkt 3 l i t . b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela:

Lp.

1.

2.
3.
4.

5.
6.

Stanowisko

Nauczyciel pedagog

Nauczyciel pedagog specjalny
Nauczyciel psycholog
Nauczyciel logopeda
Nauczyciel terapeuta pedagogiczny
Nauczyciel doradca zawodowy

Tygodniowy obowiązkowy
wymiar

godzin zajęć
22 godziny

22 godziny
22 godziny

22 godziny
22 godziny
22 godziny

2. Wymiar, o którym mowa w ust. l określa się w pełnych godzinach tak. że czas zajęć do 0.49 godziny
włącznie pomija się, a wielkość od 0.5 godziny zaokrągla się do pełnej godziny.

3. Godziny realizowane powyżej ustalonego, zgodnie z ust. l tygodniowego obowiązkowego wymiaru
zajęć, stanowią godziny ponadwymiarowe w rozumieniu art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 roku - Karta Nauczyciela.

4. Pensum dla nauczycieli realizujących etat łączony ustala się indywidualnie dla każdego nauczyciela.

ld:03I)AOB26-l-;D41-4[X'il-895A-485nF9CKBOK7. Podpisany Strona I



§ 5. Traci moc uchwała Nr XIV/1I6/20 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 31 marca 2020 roku
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego
wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, ustalenia tygodniowego
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest
Gmina Łabiszyn (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. póz. 1979).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego
i wchodzi w życie, po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady
Miejskie j

Teresa Paliwoda

Id: 03DAOB26-ED4I-4D31-895A-485DF9CEBOF7. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela organ
prowadzący szkołę określa nauczycielom pełniących stanowiska kierownicze w szkołach
i przedszkolach tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć, o których mowa w art. 42 ust. 3 oraz
tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli szkół i przedszkoli wymienionych
wart. 42 ust. 7 pkt 3 l i t . b, nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla
stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin: pedagogów, pedagogów specjalnych,
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych.

Projekt niniejszej uchwały został zaopiniowany zgodnie żart. 19 ustawy z dnia 23 maja 1991 r.
o związkach zawodowych (Dz.U. z 2022 r. póz. 854).

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIĘKKIEJ

Teresa Paliwo,'a l woda

Id: D3DAOB26-ED41-4D31-895A-485DF9CEBOF7. Podpisany Strona l




